
Zarządzenie Nr 15/19 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

z dnia 30 września 2019 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Centrum Integracji Społecznej  

w Rzyszczewie 

  

            Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Instrukcję Inwentaryzacyjną w Centrum Integracji Społecznej w Rzyszczewie 

dotyczącą zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji, stanowiącą załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 15 listopada 

2018 roku. 

 

 

                                                                    

                                                                                   Kierownik Centrum Integracji Społecznej  

                                                                                                       W Rzyszczewie 

                                                                                               Lidia Siarnecka - Roman 

 


